MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC

Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL 003/2024- SELEÇÃO DE   PESSOAL

RESULTADO PARCIAL

O Movimento de Organização Comunitária (MOC), entidade civil sem fins lucrativos,

inscrita sob o CNPJ 16.260.713/001-24, com sede na Rua Pontal, 61 – Cruzeiro,

Feira de Santana, BA, torna público o Edital 03/2024, que abre inscrições para o

processo seletivo visando a contratação de oito profissionais jovens (18 – 29 anos)

de nível técnico ou médio. Os/as selecionados/as atuarão nos

municípios/comunidades de Araçás (Chapada, Biriba, Floresta/Baixa da Raposa,

Olhos D’água, Mato Limpo) e Catu (Pindobal de Cima, Fazenda Panelas),

localizado no Território de Identidade Litoral Norte e Agreste Baiano.  A seleção está

vinculada ao convênio entre a PETROBRAS e MOC, referente ao Projeto

Semeando o Bem Viver.

A presente publicação torna público o resultado parcial do processo seletivo, com a

lista dos/as candidatos/as aprovados/as para a segunda etapa – prova e entrevista.

Solicitamos que os/as classificados/as abaixo compareçam para prova e entrevista

conforme os selecionados/as:

MUNICÍPIO DE ARAÇAS

Dia:  29/10/2024

Endereço: Colégio Municipal Márcio Nivaldo dos Santos Borges, Rua Antônio Paolilo,

302, Centro, Araçás/BA

Horário: 10:00h às 17:00 horas

Classificados/as (em ordem alfabética):

Adenilson dos Santos Miranda

2

 MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC
Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA

CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

Adriele de Jesus Santos

Aiala Hilda Fernandes dos Santos

Alana Fernandes dos Santos

Anacleide Santos de Jesus

Cadja Lorrani Santos Laudano

Cailane Santos de Santana

Camili Silva

Denise dos Santos Policarpo

Edson Raimundo Santos Miranda

Geiziane Aquino do Carmo

Graziele Conceição Santos

Ian Henrique Santos Melo

Iriane Fernandes dos Santos

Jaiane Fernandes Damaceno Santos

Joseane da Silva Soares

Josemare Damaceno Brito

Josilene Policarpo Miranda

Luane Soares Dos Santos

Nailson dos Santos Jesus

Oseas da Cruz Santos

Renata Santos da Silva

Sidna Trindade dos Santos

Tainara Santos De Jesus

Tais de Jesus Lima

Taís Simões da Conceição

Thais Daniele Santos da Cruz

Tiago Santana Palmeira

Uilson de Jesus Santos

3

 MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC
Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA

CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

MUNICÍPIO DE CATU

DIA:  01/11/2024

Endereço: Centro Territorial de Educação Profissional do Litoral Norte e Agreste

Baiano, Mario Laérte, 163, Centro, Alagoinhas/BA

Horário: 10:00h as 17:00 horas

Classificados/as (em ordem alfabética):

Camila Vitória Pereira dos Santos

Helbert Alves dos Santos

Kailane de Oliveira Ferreira

Natiele Araújo Ferreira

Silvana Santos do Carmo

Vitória Santos da Paixão

Os/as candidatos/as terão com transporte e alimentação garantidos.

Feira de Santana/BA, 25 de outubro de 2024.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
             Presidente da Comissão